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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802046M

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit DELIVERY PIZZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Konferenca e Pezes, Nd. 136, Ap. 2, 
Zone Kadastrale 8210, me nr. pasurie 5/128+1-N2, Kod 
Unik 8210006026 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi dhe menaxhimi i aktivitet te shperndarjes se 

ushqimeve dhe pijeve, ne bare, fast food, piceri dhe self 
service, rosticeri, gastronomi, lokale nate, restorante 
perfshire argetimin dhe spektaklin; realizimin dhe 
menaxhimin per llogari te vetem apo per te trete, te 
hotelerise ne struktura turistike si fshatrat turistike, pensione 
dhe hotele, ne qendra sportive te cdo lloj tipi, ne salla 
kongresi dhe mbledhjesh, ne qendra krijimi, te kohes se lire, 
mensa shkolle e te tilla; realizimi dhe menaxhimi i aktivitetit 
te prodhimit dhe te tregtimit me shumice dhe pakice te 
ushqimeve te fresketa, konservave te ngrira, qumshtit dhe 
nenprodukteve te tij, te embelsirave, produktet e brumit dhe 
produkte te vendit dhe te huaja, frutave , perimeve, vajrave, 
gatime te gatshme dhe sherbim katering. Te marre pjese ne 
shoqeri te tjera, nderrmarje dhe institucione tregtare qe kane 
nje objekt te ngjashem apo plotesues me shoqerine tone; te 
japi garanci, mbeshtetje dhe garanci te tjera personale apo 
reale ne favor te te treteve, perfshire Bankat dhe Institutet 
financiare. Blerje te lendes se pare me qellim prodhimin e 
produkteve gjysem te gatshme. Veprimtari perpunim i lendes 
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se pare dhe prodhim i produkteve gjysem te gatshme. 
Magazinim dhe ruajtje te lendes se pare dhe produkteve 
gjysem te gatshme. Shitje e produkteve gjysem te gatshme 
tek te gjithe kompanite e rrjetit ne Shqiperi ose jashte shtetit 
Shqiptar si dhe te gjithe kompanite e themeluara me qellim 
ushtrimin e veprimtarise fast food. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me 
objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e 
mesiperme, shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, 
financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet ose te 
zgjerohet me vendim te asamblese se ortakeve. Per  te gjithe 
aktivitetet per ushtrimin e te cilave kerkohet licence e 
posacme , shoqeria do te ushtroje aktivitetin pasi me pare te 
jete pajisur me licensen perkatese nga organet kompetente.
Arbi Çelepija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2023                Deri: 31/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbiÇelepija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GranitNeziri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELIVERY PIZZA
E-Mail: arbicelepija@gmail.com  
Telefon: 0699667676  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124248-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0150FC4C-3762-4784-AE2B-AE006D2B463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2625821A-CB37-4FA8-A8F1-E6A1D6790B8E

